





شهردار بجنورد:

## خراداماه تصفیه خانه کشتار گاه صنعتی بجنورد افتتاح می شود



در سه فاز شروع و دو فاز آن تکمیل شده است و فاز سه شامل تکمیل تاسیسات بالغ بر ۸۰ درصد تکمیل شده است که تا پایان خردادماه به پایان خواهد رسید. شهردار بجنورد بیان کرد: با تکمیل

شهردار بجنورد: تا پایان خردادماه تصفیه خانه کشتار گاه صنعتی با اعتبار ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان هزینه به بهره برداری می رسد. محمدعلی کشمیری اظهار کرد: تا پایان خردادماه، فاز سه ایجاد تصفیه خانه کشتار گاه صنعتی شهرداری بجنورد تکمیل و به بهره برداری می رسد. کشمیری گفت: ایجاد تصفیه خانه با استانداردهای روز یکی از کمبودها و نواقصی بود که در کشتار گاه صنعتی ایجاد زحمت می کرد و در سال گذشته ایجاد تصفیه خانه استاندارد با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان

## فعالیت ۲۹ شرکت حمل و نقل کالای در خراسان شمالی

تلفاتی/احمدزاده

معاون حمل و نقل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی گفت: با صدور دو پروانه فعالیت شرکت حمل و نقل داخلی کالا در خراسان شمالی طی سال جاری تعداد شرکت های مذکور به ۲۹ مورد افزایش یافت.

به گزارش اتفاقیه، سعید سبحانی اظهار داشت: ۲۹ شرکت حمل و نقل داخلی کالا در جابه جایی تولیدات استان به سایر نقاط کشور و حمل کالای مورد نیاز استان از سایر استان ها خدمات رسانی می کنند.

وی افزود: ۱۳ شرکت حمل و نقل داخلی کالا در شهرستان بجنورد، چهار شرکت در شهرستان های مانه و سملقان، در هر یک از شهرستان های شیروان، اسفراین و گرمه سه شرکت، در شهرستان جاجرم دو شرکت و در شهرستان فاروج یک شرکت فعال است.

این مسئول اظهار کرد: در بخش حمل و نقل کالای بین شهری و برون شهری استان ۸ هزار و ۵۱۲ دستگاه ناوگان شامل ۵ هزار و ۱۹۳ دستگاه ناوگان باری و ۳ هزار و ۳۱۹ دستگاه وانتبار با ۸ هزار و ۸۳۷ راننده فعالیت می کنند.

## کسری مخازن آب زیرزمینی در خراسان شمالی به ۲ میلیارد متر مکعب رسید

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی گفت: کسری مخازن آب زیرزمینی در استان به دو میلیارد مترمکعب در دوره بلندمدت و سالانه حدود ۷۰ میلیون مترمکعب رسیده است.

سیدعقیل مرتضوی، با اشاره به برگزاری جلسه سازگاری با کمپانی در روز گذشته در استانداری، بیان کرد: در این جلسه، نماینده سازمان زمین شناسی، گزارش هایی را اعلام کرد که طبق گزارش اعلام شده، بخش های مشکل داری در زمین دیده شده، اما به مرحله خطرناک نرسیده و به اندازه یک تا دو سانتیمتر است. این پدیده، زمانی ایجاد می شود که میزان برداشت آب از آبخوان ها، بیشتر از تغذیه آنها باشد که برای کنترل شرایط باید از اضافه برداشت از آب های زیرزمینی جلوگیری کرد که این برنامه در این سال آبی در دستور کار قرار گرفته است.

وی با اشاره به اینکه خراسان شمالی در اقلیم خشک و نیمه خشک است، افزود: ۱۱ دشت در این استان وجود دارد که هشت دشت، ممنوعه و ممنوعه بحرانی اند.

مرتضوی با بیان اینکه مجهر شدن ۹۰ درصد چاه های مجاز آب به کنتور هوشمند و مسدود کردن چاه های غیرمجاز، از دیگر اقداماتی است که می توان برای کنترل شرایط انجام داد، اظهار کرد: در این استان ۳۳۸۰ حلقه چاه مجاز وجود دارد که میزان برداشت سالانه از آنها ۴۰۰ میلیون مترمکعب است، ولی سه برابر چاه های غیرمجاز بیشتر آب برداشت می کنند که با هوشمندسازی کنتورها میزان اضافه برداشت آنها کنترل می شود. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی افزود: ۴۲۰۰ حلقه چاه غیرمجاز در این استان وجود دارد که ۳۰ میلیون مترمکعب آب از آنها برداشت می شود. سال گذشته ۲۳۰ حلقه چاه غیرمجاز در این استان مسدود شد.

## بیش از ۱۰ هزار کنتور مشتری در خراسان شمالی هوشمندسازی شد

مدیرعامل شرکت برق خراسان شمالی از هوشمندسازی ۱۰ هزار و ۱۸۱ کنتور برق مشتریان خبر داد. حسن چاهی، اظهار کرد: این امر ما را در تجزیه و تحلیل مصرف مشتریان، زمینه رویت پذیری، کنترل بار مصرف مشترک و رصد رفتار مشترک کمک می کند. کنتورهای هوشمند این امکان را برای ما فراهم می کند تا اگر مشتری الگوی مصرف را رعایت نمی کند امر اطلاع رسانی به مشترک و آگاه سازی وی را برای مدیریت مصرف برق انجام دهیم.

وی با اشاره به اینکه بخش کشاورزی ۱۰ درصد مصرف برق استان را دارد، افزود: مطابق پروانه های مجاز بهره برداری ۱۰۰ درصد چاه های مجاز پمپاژ آب هوشمندسازی شده اند که تعداد آنها ۲۴۰۰ مشترک بوده است. چاهی ادامه داد: ۱۸ درصد از مصارف برق استان را بخش صنعتی شامل می شود که در خارج از شهرک های صنعتی ۱۸۸۸ و در داخل شرکت نیز ۳۳۴ مشترک هوشمندسازی شده اند. وی در ارتباط با ادارات که میزان مصرف برق آنها از اهمیت بالایی برخوردار هستند، بیان کرد: ۱۰۰ درصد کنتورهای برق ادارات ۱۹۵۵ مشترک هستند، هوشمندسازی شده اند و در واقع ادارات ۹ درصد مصارف برق را در این استان دارند.

این تصفیه خانه، می توان ادعا کرد پیشرفته ترین و مدرن ترین تصفیه خانه کشتار گاه که فعالیت های زیست محیطی استاندارد هم دارد در کشتار گاه صنعتی بکارگرفته ایم.

به گفته شهردار بجنورد، عمر کشتار گاه صنعتی و تاسیسات آن به ۲۰ سال می رسد و از همان شروع بکار اولیه، ایرادهای فراوانی در شبکه تصفیه وجود داشت اما تلاش کردیم با هزینه کرد در مجموعه، تصفیه خانه ای که بتواند حداکثر کارکرد و حداقل معایب را داشته باشد، ایجاد کنیم و خوشبختانه فرایند کار رضایت بخش است.

## تأکید رئیس کل دادگستری بر ضرورت تقویت نظارت ها در روند صدور مجوزهای قانونی

یافت. حجت الاسلام والمسلمین برای زاده گفت: صدور مجوزها در موارد یاد شده از سوی هر دستگاهی که باشد باید پیگیری و اقدام لازم در راستای ساماندهی و نظام مند سازی وضعیت موجود انجام پذیرد. گفتنی است پیش از سخنان رئیس کل دادگستری، محمد محمدزاده، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گزارشی از عملکرد این مجموعه طی سال گذشته و دو ماه ابتدایی سال جاری (فروردین و اردیبهشت ماه) ارائه کرد و خاطرنشان کرد: مجموعه متوجه مراتب احصاء شده و ابلاغی را در اسرع وقت پیگیری و گزارشی ميسو و تفصیلی در این خصوص ارائه خواهد داد.

حوزه غلات، سازوکارهای نظارتی با اشکالات مواجه هست و روند نظارت ها بدرستی و با دقت و مراقبت لازم صورت نمی پذیرد و به همین اعتبار این منافذ و مجاری بطور قطع و یقین زمینه ساز بروز برخی سوء استفاده های احتمالی خواهد شد که طبعاً تاوان آن بطور نگران کننده ای ممکن است تبعات سنگین و پیچیده در ابعاد اجتماعی و عمومی در پی داشته باشد. مقام عالی قضایی استان اظهار کرد: اگر فرایند اعمال نظارت های پیش بینی شده مبتنی بر موازین قانونی، متداوم، مستمر و توأم با حضور و بازدید میدانی مدیران و مسؤولان ذی ربط باشد؛ شاخص های عملکردی بهبود خواهد

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی در دیدار رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بر ضرورت دقت نظر در فرایند صدور مجوزهای قانونی به ویژه در خصوص صنایع مرتبط با محصولات حوزه غلات (گندم و آرد) و تقویت سازوکارهای مدیریتی و نظارتی در این خصوص تأکید کرد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی دادگستری کل استان، حجت الاسلام والمسلمین رضا برای زاده، رئیس کل دادگستری خراسان شمالی گفت: متأسفانه به موجب گزارش های واصله به نظر می رسد در برخی موارد از جمله در خصوص فرایند صدور مجوزهای

بیست و ششمین سفر استانی دولت و حضور در دیار فرهنگها و قومیتها از محل اعتبارات سفر رئیس جمهور؛

## چهار هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار به بخش کشاورزی خراسان شمالی تخصیص یافت

میلیارد ریال نیز برای مطالعه و ایجاد زیرساخت های شهرک های کشاورزی، اختصاص مبلغ ۹۵۰ میلیارد ریال برای ایجاد زیرساخت و توسعه کشت گیاهان دارویی، و ۴۵۰ میلیارد ریال برای احیا، اصلاح و نوسازی باغات استان هزینه شد.

بهنام فر بیان کرد: همچنین اختصاص مبلغ ۲۰ میلیارد ریال برای پیشگیری و مبارزه با آفات عمومی و همگانی و قرنطینه ای توسط منابع استانی از جمله طرح های سفر است که تاکنون بیش از ۱۰۰ تخصیص یافت، به گفته وی؛ ۶۱.۵ درصد اعتبارات بخش کشاورزی مختص ایجاد زیرساخت های بخش آب و خاک است.

از محل وزارت جهاد کشاورزی و ۳۰۰ میلیارد ریال از اعتبارات استانی برای بازسازی قنوت هزینه شد. معاون برنامه ریزی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی ادامه داد: همچنین یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات سازمان برنامه و بودجه، یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال از محل وزارت جهاد کشاورزی و مبلغ ۵۰۰ میلیارد ریال از محل استانی برای طرح های آبیاری نوین هزینه شد.

وی خاطرنشان کرد: اختصاص مبلغ ۵۰۰ میلیارد ریال برای اجرای طرح های کوچک تامین آب، یک هزار میلیارد ریال نیز برای انتقال آب در راستای توسعه باغات در اراضی شیب دار، اختصاص مبلغ ۸۰۰

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: چهار هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار از محل مصوبات سفر رئیس جمهور به بخش کشاورزی استان تخصیص یافت. علی بهنام فر اظهار کرد: این اعتبارات برای احداث سامانه های آبیاری نوین، احیای قنات ها، آبخوان داری و آبخیزداری، امور دام، مرغ و طیور، نوغان داری، زراعت، باغبانی و سایر موارد هزینه شد. وی با بیان اینکه ۲۰ هزار میلیارد ریال اعتبار در سفر رئیس جمهور به بخش کشاورزی استان مصوب شد افزود: از این میزان اعتبار ۷۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات سازمان برنامه و بودجه، یک هزار میلیارد ریال

## ۷۰۰ میلیارد ریال برای مجتمع آبرسانی «زیدرسرانی» شیروان هزینه شد

طول تقریبی ۵۰۰ متر با استفاده از لوله پلی اتیلن با سایز ۷۵ میلی متر است. وی افزود: عملیات حفر چاه آب شرب فلن (دستی) نیز شروع شده و در عمق ۵ متری در حال اجرا است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی خاطرنشان کرد: این عملیات آبرسانی با اعتباری بالغ بر پنج میلیارد ریال انجام می شود و بیش از ۱۲۰ نفر از اهالی گوگرد از نعمت آب شرب پایدار بهره مند خواهند شد.

خراسان شمالی در منطقه خشک و نیمه خشک ایران قرار گرفته است که علاوه بر این موضوع در دهه های اخیر وقوع پدیده تغییر اقلیم، یکی از عوامل تاثیر گذار بر منابع آبی این استان بوده است.

عطایی ادامه داد: از ابتدای این طرح تاکنون بالغ بر هشت هزار متر مکعب مخزن ذخیره آب شرب، ۱۶۰ کیلومتر خط انتقال، ۱۶ باب ایستگاه پمپاژ و ۹۰ کیلومتر عملیات اصلاح و توسعه انجام شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی یادآور شد: با تکمیل مجتمع های آبرسانی در قالب طرح جهاد آبرسانی ۱۶۴ روستای خراسان شمالی از نعمت آب پایدار بهره مند می شوند.

آغاز عملیات آبرسانی به «گوگرد» فاروج عطایی با اشاره به آغاز عملیات اجرایی آبرسانی به روستای «گوگرد» فاروج، گفت: عملیات آبرسانی به این روستا شامل خط انتقال آب شرب از محل چاه تا محل مخزن ذخیره آب شرب روستای گوگرد به

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی با اشاره به پیشرفت ۹۸ درصدی مجتمع آبرسانی «زیدرسرانی» شیروان گفت: ۷۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل این مجتمع آبرسانی و بهره مندی ۴۰ روستا از آب شرب سالم و بهداشتی هزینه شده است. رضا عطایی اظهار کرد: طرح جهاد آبرسانی در قالب چهار مجتمع روستایی «پایین دست شیرین دره»، «کهنه جلگه»، «پرسه سو» و «زیدرسرانی» در استان اجرا می شود.

وی افزود: مجتمع آبرسانی «زیدرسرانی» شیروان از طرح های مهمی است که شهروندان امسال بهره برداری و ۱۴ هزار نفر از روستاییان از آب شرب این مجتمع بهره مند خواهند شد.

## قطع گاز شهرستان فاروج از ۳ روز دیگر

این مسیر باز می شود. وی اظهار کرد: پس از جاری شدن گاز در خط انتقال، باید عملکرد ها و رگلاتورهای گاز همه منازل توسط اکیپ های تشکیل شده شرکت گاز فعال شود تا گاز به لوله های منازل برسد. به گفته مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی، هنگام آغاز این عملیات، تمام گازبان های استان به شهرستان فاروج فراخوان می شوند تا پس از اتمام عملیات با سرعت به محلات، کوچه ها و منازل مراجعه و گاز خانگی را از طریق عملکردهای گاز وصل کنند.

اینکه برای انجام عملیات مذکور، شیرهای خط انتقال گاز بین شهرستان های قوچان-فاروج و فاروج-شیروان قطع می شود، اعلام کرد: پیش بینی می شود این عملیات ۴۸ ساعت زمان ببرد و در این مدت از مردم خواهش داریم که همکاری لازم را با شرکت گاز استان و مدیریت بحران شهرستان داشته باشند. شفیق گفت: پس از آن که خط لوله مورد نظر به طول ۱۷۰۰ متر تعویض شد، اقدامات ایمن سازی و آزمون های لازم برای عدم وجود نشتی گاز انجام و سپس شیرهای بسته شده گاز در

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی از قطع گاز شهرستان فاروج از سه روز دیگر به مدت دو روز خبر داد. غلامرضا شفیق اظهار کرد: قرار است با هدف ارتقای ضخامت خط گاز سرخس - نکا در محدوده شهرستان فاروج و روستاهای آن، گاز این شهرستان به مدت دو روز قطع شود تا عملیات ارتقای ضخامت خط انتقال گاز انجام شود. وی افزود: این عملیات شامل کل شهرستان فاروج شامل شهرها و روستاهای آن و همچنین تعدادی از روستاهای شهرستان شیروان می شود. وی با بیان



## باران، سرسبزی مراتع و خوشحالی دامداران خراسان شمالی



سال‌های اخیر به تولید ۷۰ هزار تن رسیده است در حالی که از مجموع علفه تولیدی استان در دوره ترسالی ۱۲۰ هزار تن قابلیت چرای دام داشت. افزایش ۴۵ درصدی بارندگی مدیرکل هواشناسی خراسان شمالی در خصوص میزان بارندگی های امسال گفت: میزان بارش در استان از ابتدای سال آبی جاری (اول مهر ۱۴۰۲ تا ۲۱ اردیبهشت ماه جاری) ۲۱۶ میلیمتر ثبت شد که این رقم نسبت به سال آبی گذشته ۴۵ درصد افزایش دارد. نوریخدا داداشی اظهار کرد: میزان بارندگی در سال آبی جاری نسبت به بلند مدت که ۲۱۵.۵ میلیمتر ثبت شد، تفاوت محسوس ندارد. تاکنون ۸۳.۴ درصد بارش های امسال تامین شده است که این رقم در کشور ۸۸.۴ درصد است. وی کامل آبی در استان ۲۵۸.۴ میلیمتر پیش بینی شده است که بر این اساس تاکنون ۸۳.۴

بود و میزان تولید علفه در مراتع استان را ۳۰ درصد افزایش داد. ابراهیم محمودی اظهار کرد: افزایش میزان بارندگی و پراکنش در بهار امسال نسبت به سال های گذشته و حتی مقایسه با بازه درازمدت سال آبی جاری بسیار مناسب بود و رشد گونه های یک و چند ساله که توام با زاد آوری نیز است موجب افزایش پوشش گیاهی و در نهایت علفه شد. امسال ۱۵۶ هزار و ۷۶۷ تن علفه از سطح مراتع استان تولید خواهد شد. افزود: میزان تولید علفه در شرایط نرمال با ۲۳۱ میلیمتر بارش، ۱۲۰ هزار و ۵۹۰ تن در سال است که با توجه به بارندگی های موثر امسال از سطح کل مراتع استان ۱۵۶ هزار و ۷۶۷ تن در سال علفه خشک استحصال خواهد شد. رییس اداره مرتع اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی اضافه کرد: مساحت استان ۲ میلیون و ۲۲۳ هزار و ۹۷۸ هکتار است و یک میلیون و ۷۹۴ هزار و ۴۲۴ هکتار آن معادل ۷۰ درصد را مراتع شامل می شود. وی ادامه داد: ۳۲ هزار و ۲۳۵ خانواده در سطح استان خراسان شمالی بهره بردار مراتع هستند. محمودی گفت: میزان بارندگی در سال آبی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ تاکنون ۲۵۶ میلیمتر بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۶۸ میلیمتر افزایش داشته است. بارندگی های بهاره امسال بسیار نرمال

### سد بانک‌ها در برابر طرح نهضت ملی مسکن خراسان شمالی

طرح نهضت ملی مسکن در خراسان شمالی ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجرا است و بر اساس آمار اداره کل راه و شهرسازی استان بانک ها عامل اصلی کندی این طرح محسوب می شوند و تنها به پنج درصد از تعهدات تسهیلاتی خود را در اجرای این طرح عمل کرده اند. سهم خراسان شمالی از طرح «نهضت ملی مسکن» سالانه ۱۱ هزار و ۶۹۰ واحد مسکونی و در مدت چهار سال، ۴۶ هزار و ۷۶۱ واحد مسکونی است که سهم سه شهر بزرگ آن به ترتیب برای بجنورد ساخت ۲۲ هزار و ۱۴۲ واحد، شیروان پنج هزار و ۵۶۸ واحد و اسفراین هفت هزار و ۷۹۸ واحد در مدت چهار سال است. در مجموع ساخت ۲۸ هزار و ۲۰۰ واحد مسکونی در دست ساخت است و حدود ۲۵ هزار نفر در این استان واجد شرایط ثبت نام در طرح نهضت ملی مسکن شدند ضمن اینکه امکان ساخت مسکن در قالب طرح نهضت ملی مسکن به صورت ویلایی در برخی شهرهای استان وجود دارد و این اقدام در شهرستان های گرمه، جاجرم و اسفراین انجام شده است. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی در مصاحبه اختصاصی با ایرنا عملکرد بانک ها را اسدی در برابر طرح نهضت ملی مسکن استان دانست و گفت: متأسفانه بانک ها در این خصوص عملکرد قابل قبولی نداشته اند و برای به سرانجام رسیدن این طرح باید به تعهدات خود عمل کنند. پرداخت تنها پنج درصد از تعهدات بانکی

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی در خصوص وضعیت طرح نهضت ملی مسکن در استان گفت: بانک های استان در پرداخت تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن به تعهدات خود عمل نکردند و نارضایتی مردم و از سوی اعتراض وزیر مسکن و شهرسازی را به دنبال داشته است. سیدعلی میرکریمی عنوان کرد: بانک های استان سال گذشته باید ۶۰۰ همت تسهیلات معادل ۲۰ درصد از کل تسهیلات مسکن کشور را به متقاضیان پرداخت می کردند که تنها ۱۲۷ همت یعنی معادل پنج درصد تسهیلات را پرداخت کردند. وی افزود: اختلاف بسیار زیادی در پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن به متقاضیان استان خراسان شمالی وجود دارد که این موضوع مورد اعتراض وزیر راه و شهرسازی قرار گرفته است. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی اضافه کرد: چنانچه سیستم بانکی به تعهد خودش درباره تسهیلات نهضت ملی مسکن عمل نکند در تکمیل ساخت آن با مشکل مواجه خواهیم شد. وی یادآور شد: آورده متقاضیان محدود است و به امید تسهیلات پنج هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال وارد این کار شدند و چنانچه سیستم بانکی این کار را انجام ندهد با مشکل مواجه خواهیم شد. ۲ هزار و ۲۰۰ هکتار زمین مورد نیاز

## دلیل تاخیر در بهره‌برداری از بیمارستان ارتش خراسان شمالی چیست؟

درمانی تامین کند تا روند بهره برداری از آن میسر شود اما تاکنون این امر محقق نشده است. معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی می افزاید: این مرکز درمانی برخی بدهی های پرداخت نشده و مشکلاتی در بخش انشعابات دارد. وی ادامه می دهد: ارتش اگر تعهدات خود را به جا بیاورد علوم پزشکی خراسان شمالی نیز از این ظرفیت به عنوان یک کلینیک درمانی در منطقه مرزی بهره برداری خواهد کرد تا بخشی از نیازهای درمانی رازوجرگلان تامین شود. چرا بیمارستان صحرایی ارتش در رازوجرگلان بهره برداری نمی شود اهمیت بهره برداری از بیمارستان ارتش گرچه سال ۱۴۰۱ با نگاه عدالت محور شهید جمهوری در حوزه درمان ساخت نخستین بیمارستان ۶۴ تخت خوابی در شهرستان مرزی رازوجرگلان آغاز شد و به زودی مردم این منطقه نیز طعم شیرین عدالت درمانی را خواهند چشید اما بیمارستان صحرایی ارتش نیز ظرفیت غنیمتی است که با هزینه میلیاردی در این شهرستان ایجاد شده و باید با هم افزایی دستگاه های اجرایی و به جا آوردن تعهدات بهره برداری شود. بیمارستان صحرایی ارتش رازوجرگلان به عنوان یک مرکز درمانی تا زمان بهره برداری از بیمارستان ۶۴ تخت خوابی می تواند بسیاری از نیازهای درمانی این منطقه مرزی را رفع کند تا دیگر مرزنیسان برای دریافت هر خدمتی به مرکز استان یا دیگر شهرستان ها مراجعه نکنند. هنوز مرزنیسان برای دندان درد و یا هر خدمت درمانی کوچک راهی مرکز خراسان شمالی می شوند به گونه ای بهره برداری از این مرکز درمانی آنها را دیگر آواره شهرهای مجاور نخواهد کرد.



سازهای که ارتش با عنوان بیمارستان صحرایی در این شهرستان ایجاد کرده ظرفیت غنیمتی در حوزه سلامت است اما این سازه فرسنگ ها با یک مرکز درمانی استاندارد فاصله دارد. دکتر حسن براتی زاده می افزاید: زیربنای این مرکز درمانی بیش از ۶۰۰ متر مربع نیست و براساس استانداردها می تواند تنها به ۶ تخت مجهز شود. وی ادامه می دهد: همچنین تدبیری برای سیستم آب و فاضلاب این مرکز درمانی و پانسیون پزشکان اندیشیده نشده است. براتی زاده با بیان اینکه این بیمارستان صحرایی پیرو توافق استاندار وقت و ارتش احداث شده است، گفت: اگر قرار است مرکز درمانی در منطقه ای احداث شود باید مجوزهای لازم را از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دستگاه های زیرمجموعه اخذ کند اما این روند برای مرکز درمانی ارتش در رازوجرگلان انجام نشده است. تمهیداتی که هنوز محقق نشده برای زاده با اشاره به توافقات وزارت بهداشت با نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران می گوید: پیرو توافقات انجام شده قرار بر این شد تا ارتش برخی حداقل های درمانی را برای این مرکز

بیمارستان صحرایی شهدای ارتش در رازوجرگلان خراسان شمالی به دلیل برخی اختلافات و ناهماهنگی بین دستگاه های اجرایی و ارتش بعد از گذشت ۲ سال وارد فاز بهره برداری نشده است و مرزنیسان این خطه همچنان از دریافت خدمات بیمارستانی محروم هستند. سال ۱۴۰۰ بود که کلنگ ساخت بیمارستان صحرایی ارتش در رازوجرگلان بر زمین زده شد تا مردم این شهرستان مرزی نیز از خدمات بیمارستانی بهره مند شوند. شهرستانی که ۶۲ هزار نفر جمعیت دارد و مردم این منطقه ناگزیرند برای دریافت خدمات درمانی فاصله چند ۱۰ کیلومتری آن تا شهرستان سملقان و یا مرکز استان خراسان شمالی را طی کنند. برای بهره مندی فوری مرزنیسان از خدمات بیمارستانی سال ۱۴۰۰ پیرو توافق استاندار وقت خراسان شمالی با فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران ساخت بیمارستان صحرایی در این شهرستان آغاز و بعد از یکسال این مرکز درمانی تکمیل شد اما همچنان خبری از بهره برداری آن نیست. براساس اعلام مسوولان علوم پزشکی خراسان شمالی این مرکز درمانی پیرو توافقات استاندارد وقت خراسان شمالی و ارتش به صورت مستقل ساخته شده و مجوزی از وزارت بهداشت دریافت نکرده است. علوم پزشکی خراسان شمالی می گوید، بیمارستان صحرایی رازوجرگلان فرسنگ ها با یک مرکز درمانی استاندارد فاصله دارد و بهره برداری از آن نیازمند تامین برخی تجهیزات و حداقل های درمانی و رفاهی است که با وجود توافق وزارت بهداشت با ارتش هنوز محقق نشده است. نبود حداقل استانداردها در بیمارستان ارتش معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی در این باره می گوید:

## پیام رهبر معظم انقلاب به نمایندگان مجلس دوازدهم:

# آرامش بخش، امید آفرین، برانگیزاننده همت ها و دعوت کننده به همدلی در محیط عمومی کشور باشید



متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی که صبح امروز توسط حجت الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی رئیس دفتر مقام معظم رهبری در آیین افتتاحیه دوره جدید مجلس شورای اسلامی قرائت شد، به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم  
والحمد لله رب العالمين و صلى الله على سيدنا محمد المصطفى و آله الطاهرين سيما بقیة الله فی الارضين.

اکنون که دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی مانند همیشه در موعد مقرر و بی تأخیر آغاز می شود، جبهه خسوع به درگاه خداوند عزیز و حکیم میسایم و استمرار و استحکام

مردم سالاری دینی را که هدیه بزرگ الهی به ملت ایران است، سپاس میگویم.

هر مجلس جدید می تواند درخششی تازه در افق روشن کشور پدید آورد و بر امید و انگیزه ملت بیفزاید. ترکیب نمایندگان تازه نفس با منتخبان کارآموده و مجرب، این پیام را می رساند که خانه ملت، با بهره گیری از اختیاراتش در قانون اساسی و با التزام به مسئولیت سنگینش در جمع ارکان کشور، خواهد توانست روزآمدی و نوآوری را با پختگی و سنجیدگی همراه کند و قانونگذاری و نظارت را از تلاطم و آشفتگی و نیز از رکود و سکون دور نگه دارد.

بی شک، تعامل منضبط و همدلانه با قوای دیگر و

کشور داغدار آنها است - یکی از خصوصیاتشان رعایت فضیلت های اخلاقی بود. مراقبت از خویش در این زمینه را باید جدی گرفت.

نکته آخر یادآوری این حقیقت است که هر یک از نمایندگان مجلس، نماینده همه ملت ایران است؛ این بدان معنی است که کار اصلی نماینده تأمین منافع ملی است. پیگیری مسائل حوزه انتخابیه باید در چارچوب نگاه کلان به مسائل کشور انجام گیرد و از تصویب طرح های آبادانی به صورت افراطی و بیرون از حد طاقت بودجه عمرانیه پرهیز شود. برادران و خواهران گرامی! کار با نیت خدمت به مردم، عمل صالح و حسنه ی ماجور الهی است و خدای شاکر علیم، در دنیا و آخرت به آن پاداش خواهد داد. جذب دل های مردم و سیاس بی دریغ آنان یکی از پادشاهای الهی در دنیا است و تشییع چندین میلیون رییس جمهور فقید و همراهان عزیزش نمونه ای از این پاداش الهی است. مردم وفادار و هوشیار در شهرهای مختلف، با گل باران و اشک باران این پیکرهای پاک، یاد شهیدان دهه ۶۰ را برای نسل جدید کشور زنده کردند و در عمل، به هزاران دروغ و تهمت و شایعه پاسخ دادند. رحمت و درود خدا بر آنان!

در پایان لازم می دانم از نمایندگان محترم دوره یازدهم، به ویژه رییس پرتلاش و هیئت رئیسه فقالت آن، تشکر کنم.

والسلام علیکم ورحمة الله  
سیدعلی خامنه ای  
۶/۳/۱۴۰۳

نیز رفتار جمعی صحیح و صبورانه در داخل قوه ی مقننه، به تحقق همه ی ویژگی های یک مجلس تراز کمک خواهد کرد و یاد نیک نمایندگان را ماندگار خواهد ساخت.

نکته ای که همواره بر آن تأکید می کنم آن است که مجلس باید آرامش بخش و امیدآفرین و برانگیزاننده همت ها و دعوت کننده به همدلی و برادری در محیط عمومی کشور باشد. در خود مجلس نیز مسابقات بی فایده ی رسانه ای و مجادلات مضر سیاسی، وقت و عمر کوتاه دوران مسئولیت را به خود مصروف سازد؛ و گرنه ظرفیت ارزشمند حضور نمایندگان در این جایگاه والا ضایع خواهد شد و این خسارت بزرگی است. نکته ی دیگر درباره ی سوگند نمایندگی است. این سوگند، نمایشی و تشریفاتی نیست؛ سوگندی حقیقی و مسئولیت زا است که در دنیا و آخرت گریبان گیر خواهد بود. نمایندگان محترم، ناگزیر باید در همه ی مدت نمایندگی، بندبند این سوگند شرعی را در پیش چشم داشته باشند و پایبندی به آن را معیار قضاوت درباره ی عملکرد خویش بدانند.

نکته ی بعدی مربوط به التزامات اخلاقی است. سبک زندگی اسلامی که بخش مهمی از آن را فضایل اخلاقی تشکیل میدهد، در عرصه ی چالش های سیاسی و رقابت های مشروع، اهمیت بیشتری می یابد. در اینجا است که کیمیای تقوا و گذشت و انصاف و صداقت و مسئولیت پذیری و کار بی منت، قیمت اصلی خود را آشکار می سازد. شهیدان پرواز اردیبهشت - که اکنون سراسر

## اتباع افغان با دور زدن قانون در ایران ملک می خرنند؟

شیوه اتباع خارجی برای خرید ملک به این شکل است که ابتدا به عنوان اتباع خارجی اقدام به ثبت یک شرکت صوری در داخل کشورمان می کنند و از این طریق، امکان قانونی برای خرید ملک به منظور محل فعالیت شرکت را می یابند اما از آنجا که شرکت صوری است و عملاً فعالیت ندارد و ملک خریداری شده بیشتر در حاشیه شهرهای بزرگ است، به مکانی برای زندگی چند خانواده افغان تبدیل می شود.

«بوالفضل نصیری؛ مدیرکل ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور»؛ با تأیید تلویحی استفاده از این خلاق قانونی برای خرید خانه توسط اتباع غیرمجاز گفت: باید شعبه ویژه قضایی برای بررسی محل اقامت اتباع و غیرفعال کردن امکان غیرواقعی شرکت ها تأسیس شود.

نصیری با بیان اینکه بررسی محل اقامت اتباع و غیرفعال کردن امکان غیرواقعی شرکت ها جزو قوانین ثبت شرکت ها نیست، تصریح کرد: با مروری بر قوانین و مقررات مربوطه از جمله قانون تشویق و حمایت سرمایه گذاری خارجی و آیین نامه اجرایی آن (مصوب سال ۱۳۸۱) میزان سرمایه گذاری خارجی هیچ ارتباطی به قانون ثبت شرکت ها ندارد.

### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۷۰۵۰۱۱۴۲۰ کلاسه ۱۴۰۲۰۳۰۷۰۵۰۱۳۶۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین نامور فرزند حسن بشماره شناسنامه ۴۸۱ درششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۴۸۰ متر مربع از پلاک شماره ۶۷۸ فرعی از ۱۵۵ اصلی کهنه کند واقع درخراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت مشاعی متقاضی و حذف قوس شهرداری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۸  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۳  
شناسه آگهی: ۱۷۲۴۳۳۹

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

### مفقودی

کارت دانشجویی مریم افخمی به کد ملی: ۰۹۲۷۱۶۶۰۱۱ و شماره دانشجویی: ۴۰۱۱۳۳۱۲۰۳۰ با رشته تحصیلی حسابداری در دانشگاه دولتی بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۵۰۱۱۴۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۱۲ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۳\_۰۰۱۶\_۰۰۳\_۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم کامی فرزند براتملی بشماره شناسنامه ۴۱۱ درششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۱۴۴۶۳ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۷۴۲ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در قریه عزیز خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت مشاعی شخص متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۴  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۸  
شناسه آگهی: ۱۷۱۴۸۷۴

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۵۰۱۳۵۲ کلاسه ۱۴۰۳\_۹۸\_۰۰۳\_۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن محمدی فرزند قربان محمد بشماره شناسنامه ۳۳۱ درششدانگ یک باب انباری به مساحت ۱۶۴۸۳ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی کهنه کند واقع درخراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حسین اطهر زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۸  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۳  
شناسه آگهی: ۱۷۲۴۱۱۳

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد